



Ingrediënten en allergenen informatie

Muffin Chocolade		
Muffin	Chocolade	Water, suiker, plantaardige olie (zonnebloem), tarwebloem (GLUTEN), chocolade 4,5% en melkchocolade 4,5% (suiker, cacaopasta 0,7%, kokosboter 0,7%, MELK poeder, MELK weipoeder, magere MELK poeder, emulgator (E322 (SOJA)) en aroma), gemodificeerd zetmeel (E1412), El poeder, cacaopoeder 2,5%, zetmeel, rijsmiddelen (E450, E500), bevochtigingsmiddel (E420), plantaardig vet (kokos, MELK -eiwit), emulgator (E471), d-extrose, eigeel, zout, tarwezetmeel (GLUTEN) en stabilisator (E415).
Vulling	Chocolade (stukjes)	Suiker, plantaardige vetten (palm, zonnebloem, shea en raapzaad), ontvet cacaopoeder 3,9%, MELK weipoeder, emulgator (E322 (SOJA)) en smaakstoffen.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Voedingswaarden

Voedingswaarden Muffin

	Energie		Vet	Vet (verz)	Vet (onverz)	Vet (meerv. Onv.)	Koolhydraten	Waarvan suikers	Eiwit	Zout
	KJ	KCAL	G	G	G	G	G	G	G	G
Waarde per Muffin										
MUFFIN CHOCOLADE	2196	526	30	8	10	12	55	37	7	0